



Nutrition Facts

Serving size	0.7 g
Amount per serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 85mg	3%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber	%
Total Sugars 0g	
Includes	Added Sugars %
Protein 0g	
Vitamin D	%
Calcium	0%
Iron	%
Potassium	%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

* Benefits

Mix it up fresh, fast. Make Hidden Valley Blue Cheese dressing, dip or sauce with a robust blend of seasonings. Simply add buttermilk and mayonnaise to make 1 gallon. Or add crumbled blue cheese for more texture. It's perfect for salads or as a sauce or dip for chicken, wings, steaks, burgers and more - the possibilities are endless. With no preservatives, and no artificial colors, these gluten-free salad dressing, dip and sauce mix packets are ideal for use in restaurants, cafeterias, and other food service industries.

Ingredients

Blue Cheese (Cultured Casteurized Milk, Salt, Enzymes), Salt, Monosodium Glutamate, Modified Corn Starch, Maltodextrine, Natural and Artificial Flavor, Onion*, Spices, Garlic*, Less Than 2% of: Guar Gum, Calcium Stearate added to reduce caking. *Dried. Contains: Milk, Soy.

Allergens

Contains:

dairy soy

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
 sesame tree nuts wheat

Handling Suggestions

Shelf-Stable. Best if used by date on label. To optimize product integrity and quality, store under cool, dry conditions and refrigerate unused prepared portion.

Serving Suggestions

"18 count of 3.1 ounce packets, Makes 1 gallon From dipping sauces to salads and toppings, the possibilities are endless Add blue cheese crumbles for enhanced flavor and texture Use as a topping for side dishes, a spread in wraps or a rich dressing on salads Use as a dip for veggies, crackers or pretzels Perfect as a condiment with fries, wings, chicken tenders and burgers Expand your menu with endless combinations of appetizers, entrees and side dishes Ideal for use in restaurants, cafeterias,

Prep & Cooking Suggestions

DIRECTIONS: MAKES ONE GALLON 1. Add contents of this packet to 1/2 gallon buttermilk and mix with wire whip or electric mixer at low speed. 2. Add 1/2 gallon mayonnaise and continue mixing until smooth. 3. For optimum flavor and thickness refrigerate 12 hours minimum before serving. 4. Keep refrigerated. Stir before using. When made with fresh ingredients, Hidden Valley Original Ranch dressing will stay fresh approximately 3-4 weeks in a refrigerator.

Product Specifications

Brand		Manufacturer		Product Category		
Hidden Valley		THE CLOROX SALES		Breadsticks, Crunchy		
MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.		
7110021005	3015	10071100210054	18	18 X 3.10 ONZ		
Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition		
4.17 LB	3.6 LB	US	No			
Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.69 in	5.56 in	7.38 in	0.3 cf	26x7	365 days	32°F / 93°F



Dot Foods Inc.

3015 - Hidden Valley Blue Cheese Dressing Dip & Sauce Mix 3.1 Ounce Packet 18 Packets/Case (21005)



Nutrition Analysis

Calories	0	Total Fat	0 g	Sodium	85 mg
Protein	0	Trans Fats	0 g	Calcium	
Total Carbohydrates...	0 g	Saturated Fat	0 g	Iron	
Sugars	0 g	Added Sugars		Potassium	
Dietary Fiber		Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

